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Smysleny nazev

Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
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Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
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Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Sila

2.5 mg
2.5 mg
2.5 mg
2.5 mg
2.5 mg
2.5 mg
5 mg

5mg

5 mg

5 mg

5 mg

5 mg

7.5 mg
7.5 mg
7.5 mg
7.5 mg
7.5 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
10 mg
15 mg

Lékova forma

Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
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Potahovana tableta
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Potahovana tableta

Potahovana tableta
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Cesta podani

Vnitini

Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
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Peroralni podani

Obal

blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
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lahvicka (HDPE)
lahvicka (HDPE)
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lahvicka (HDPE)
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blistr (alu/alu)
lahvicka (HDPE)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
lahvicka (HDPE)
lahvi¢ka (HDPE)
blistr (alu/alu)

Velikosti baleni

28 tablet
35 tablet
56 tablet
70 tablet
250 tablet
500 tablet
28 tablet
35 tablet
56 tablet
70 tablet
250 tablet
500 tablet
28 tablet
35 tablet
56 tablet
70 tablet
100 tablet
7 tablet
28 tablet
35 tablet
56 tablet
70 tablet
100 tablet
500 tablet
28 tablet
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Olanzapin Mylan
Olanzapin Mylan
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Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

15 mg
15 mg
15 mg
15 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
20 mg
2.5 mg
2.5 mg
5 mg

5mg

7.5 mg
7.5 mg
10 mg
10 mg
15 mg
15 mg
20 mg
20 mg
2.5mg

5 mg

7.5 mg

Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
Potahovana tableta
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Potahovana tableta
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Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani
Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
lahvi¢ka (HDPE)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
lahvicka (HDPE)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)
blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

35 tablet
56 tablet
70 tablet
100 tablet
28 tablet
35 tablet
56 tablet
70 tablet
100 tablet
10 tablet
30 tablet
10 tablet
30 tablet
10 tablet
30 tablet
10 tablet
30 tablet
10 tablet
30 tablet
10 tablet
30 tablet
70 (2 x 35) tablet

(vicenasobné baleni)

70 (2 x 35) tablet

(vicenasobné baleni)

70 (2 x 35) tablet

(vicenasobné baleni)
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Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

10 mg

15 mg

20 mg

7.5 mg

7.5 mg

2.5 mg

7.5 mg

10 mg

15 mg

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta
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Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

blistr (alu/alu)

70 (2 x 35) tablet
(vicenasobné baleni)
70 (2 x 35) tablet
(vicenasobné baleni)
70 (2 x 35) tablet
(vicenasobné baleni)
28 x 1 tablet
(jednodavkové
baleni)

28 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

56 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

28 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

100 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

28 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

28 x 1 tablet
(jendodavkové

baleni)
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Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

Olanzapin Mylan

20 mg

7.5 mg

10 mg

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta

Potahovana tableta
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Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

Peroralni podani

blistr (alu/alu)

blister (alu/alu)

blister (alu/alu)

blister (alu/alu)

28 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

98 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

98 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)

98 x 1 tablet
(jendodavkové
baleni)



